λεμαίης ἢ θηρών, hoc est Ptolemais ferarum. hanc
 quippe Ptolemæus significauit distantē a Me-
 roe ad exortū decem aut duodecim dierū itine-
 re. quā & uir ille parum sui ipsius memor in ex-
 positione Aethiopiæ sub Aegypto hoc nomine
 rectius nominauit Ptolemaidem ferarū. Porro
 & ipse nōnulla uidi exemplaria græca hoc in lo-
 co uitiata. Nam ubi prius erat πρὸς λεμαίης ἢ θηρών
 lector quispiā imperitus fecit θηρών, scilicet ele-
 mento græcæ l̄aturæ & aliū pedem capiti simi-
 lem faciens. i. ex & quod bene stabat & faciens.
 Hæc aut̄ non dixerim excusandi Interp̄tis cau-
 sa. quippe qui ante oīa prospicere debuit qualis
 se crederet exēplari, ac demū sibi ipsi constaret,
 in diuersis locis rem eandē tractanti. sed ut per-
 suadeamus amicis nostris plurimos locos resar-
 ciri oportere, nullo etiā integro subsistente.
 XVII. In decimosextio ubi Ptolemæus hæc
 habet καὶ πάλιν τὰ σίμυλλα ὅτι τῆς Ἰνδικῆς ἐμπορίου
 μὴ μόνον τὸ μαρῆσος ἀκρωτηρίου δυτικώτερον ὑπαύτου
 τιδέμενον. ἀλλὰ καὶ τὸ Ἰνδὸς ποταμοῦ. Iacobus in-
 quit. Simylla etiā Indorum emporiū tradit non
 solū magis occidentale esse quā Cumareum pro-
 montoriū, ubi quæso inueniet̄ hoc promonto-
 riū quod ipse Cumareū uocat̄. quod tñ in India
 interna Maleon appellat, cui deinde paucis in-
 teriectis succedūt Simylla, adeo non constat In-
 terpres sibi ipsi. Inde ubi author πάλιν κώμην δι-
 cit, id est pano uicū, homo ille Panocomē inter-
 pretā, duo uerba in unū ruditer conferēs, pro
 altero, significatiōis usitatissimē nihil latini red-
 dens. Porro in descriptione Aethiopiæ sub Ae-
 gypto idem locus ab eo dicit̄ Pano uilla sc̄iun-
 ctis uocabulis, tam incircūspectus est bonus il-
 le uir, ut ne sibi ipsi quidē cōstet. Rursum quasi
 in fine huius capituli. Emporiū esse aiunt. Toni-
 ci dicit̄ ubi Ptolemæus dixit ἐμπορίου εἶναι ὃ καὶ
 λέμενον νικί. Aethiopia aut̄ sub Aegypto Toni-
 emporiū ab eo dicit̄, sicut & in quodā græco le-
 gi τὸν νικί ἐμπορίου. Constātius quidē nomencla-
 turā seruat, sed utrobique mēdosam. Quod utiq;
 persensisset Interp̄s si gr̄maticam græcā satis
 tenuisset, quippe qui in huiusmodi interpre-
 tationibus per uerbum καλεῖται aut deriuamēta
 sua factis non subdunt articulū, ita in præsentī
 etiā loco καλέμενον & νικί dicitur.
 XX. Deinde in cap. xx. Ptolemæus ait ἢ πῶς
 ὅτι ἐπίπεδον αὐτῶ διὰ τῆς κορυφῆς τῆς ὀφθαλμοῦ. ubi Inter-
 „ pres. Cadatq; inquit planū eiusdē ut oculus
 „ supra uerticē illi sit. Hic uerticē plani somni-
 at authore uerticē oculi dicēte. Tam alienus igi-
 tur est a mente Ptolemæi quā distat oculus a pla-
 no, quippe si uerticē plani extra ip̄m planū acci-
 pit Interp̄s, in eoq; uerticē oculū statuit impossī-
 bile est rectā pro plano ip̄so apparere. Si autē in
 plano ip̄o accipit uerticē, quærendū est, cur ma-
 gis hoc q̄ illud punctū, uertex dici debeat. Seq-
 tur imēdiatē Ptolemæi dicit̄ οὐκ ἐπιμύτοι ὅτι
 πρὸς ἀλλοιοὺ διὰ τὴν πρῶτην εἰσαγωγὴν τῶν βορέων πάλιν. Interp̄s